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KIZTLTEPE oo oo en e MUDURLUGUNE

Okulunuza ait onarnim ihtiyacinizi agiklamal: ( kapy, pencere adetleri- Islak zemin m2,
karo fayans m2, bah¢e durumu v.b.) bir gekilde excel formatina isleyerek en ge¢ 02/04/2018
glintine kadar Mudiirliiglimiize génderilmesi hususunda;

Geregini rica ederim,

Hiiseyin METE
llge Milli Egitim Sube Miidiirii

DAGITIM
Listede isimleri yazili okullara yazild:

PTT Caddesi Halk Egt. Mirke, Yo
Tel 1348
o-Posta: K

1t 47400 Kizliepe MARDIN Ayemtdds Bilgi foi ¢
0482 312 4180 Sube Midari

Bu evrak giivenli elektronik imza ile imzalanmstir. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden f072-8099-337e-8ea1-7ef9 kodu ile teyit edilebilir.
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100. YIL ILKOKULU

FIRAT ILKOKULU

ANAFARTALAR iLK/ORTAOKULU

BAGRIBUTUN iLK/ORTAOKULU

CICEKLIi iLKOKULU

KASIKLI iLKOKULU

ILICA ILKOKULU

ARAKOY iLKOKULU

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MEHMET EMIN DEGER iLK/ORTAOKULU

10

MINIKELLER ANAOKULU

11

SULEYMAN DEMIREL iLK/ORTAOKULU

12

VATAN iLK/ORTAOKULU

13

ADNAN MENDERES iLK/ORTAOKULU

14

MEZOPOTAMYA ANADOLU LiSESi

15

SENYURT CPL

16

BESIK ILKOKULU

17

BUYUKBOGAZIYE iLKOKULU

18

BUYUKBOGAZIYE ORTAOKULU

19

ARIKLI iLK/ORTAOKULU




